

कार्यालय निदेशक, माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान, बीकानेर

कार्यालय आदेश

राजस्थान शिक्षा सेवा के निम्न प्राध्यापक (स्कूल शिक्षा) के स्थानान्तरण/समायोजन/संशोधन उनके नाम के सम्मुख अंकित स्थान पर तत्काल प्रभाव से किया जाता है :-

क्रमांक: शिविरा/माध्य/संस्था/सी-3/भौगक/भौतिक/गणित/स्थानान्तरण/2020-21/ दिनांक: 07-02-2021

क्र.सं.	नाम प्राध्यापक (सर्वश्री/श्रीमती)	विषय	कहां से (राजमावि)	जिला	कहां को (राजमावि)	जिला
1	DINESH CHAND BAIRWA	MATHEMATICS	GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL MALVIYA NAGAR (218309) TO KALLAWAS (218161) DAUSA UNDER TRANSFER	DAUSA	NETAJI SUBHASH GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MOTIKATLA (218917)	JAIPUR
2	ARUN KUMAR MALPANI	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MUNDIA RAMSAR (218771) JAIPUR TO PACHEWAR (221917) TONK UNDER TRANSFER	TONK	SAHEED ASHOK KUMAR YADAV GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL GOPALPURA DEVRI (218949)	JAIPUR
3	NISHA JAIN	PHYSICS	SAHEED ASHOK KUMAR YADAV GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL GOPALPURA DEVRI (218949)	JAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL PACHEWAR (221917), MALPURA (08220103610) (MALPURA-TODARAISINGH)	TONK
4	CHANDRAKALA GUPTA	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL BANASTHALI (222072)	TONK	SHRI JASODA DEVI REVACHAND GURNANI SINDHI GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL FATEHTIBA (218894)	JAIPUR
5	KIRAN REPSWAL	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL CHOSLA (219913)	NAGAU R	SHREE KEDIYA GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KED (216112) (नव सृजित पद पर)	JHUNJHUNU N
6	ANIL KUMAR	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL CHHAWASHREE (216108) JHUNJHUNU TO SANGARIYA (214471) BHILWARA UNDER TRANSFER	BHILWARA	BABA VISHVAMBHARDAS GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL HOD (219171)	SIKAR
7	MAHENDER KUMAR	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SECTOR NO 12 WARD NO 13 HANUMANGARH JN. (212329) HANUMANGARH TO KHERWAR (223455) UNDER TRANSFER	UDAIPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MUNDA (212305) (नव सृजित पद पर)	HANUMAN GARH
8	MOHAN LAL	PHYSICS	DEVICHAND MAYACHAND BORLAIWALA GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SADRI (221401)	PALI	GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL SHEOGANJ (213977)	SIROHI
9	MOHAN PRAKASH VAISHNAV	PHYSICS	GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL SHEOGANJ (213977)	SIROHI	DEVICHAND MAYACHAND BORLAIWALA GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL SADRI (221401)	PALI
10	MADAN LAL	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL MOKHUNDA RAIPUR (214618), RAIPUR (08240606104) (SAHARA)	BHILWARA	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL JALIYA FIRST JAWAJA AJMER (214368), JAWAJA (08210504006) (BEAWAR)	AJMER
11	DINESH SWAMI	PHYSICS	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHARA (220162)	JODHPUR	GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL RIDI (211473) (नव सृजित पद पर)	BIKANER

क्र.सं.	नाम प्राध्यापक (सर्वश्री / श्रीमती)	विषय	कहाँ से (राज्यादि)	जिला	कहाँ को (राज्यादि)	जिला
12	MONIKA	PHYSICS	BABA VISHVAMBHARDAS GOVT. GIRLS SENIOR SECONDARY SCHOOL HOD (219171)	SIKAR	SHAHEED KALYAN SINGH GOVT. SENIOR SECONDARY SCHOOL KHOOD (213305),KHUD,KHUD (213305)	SIKAR

उक्त कार्मिक नवीन पदस्थापन स्थान पर आदर्श आचार संहिता की पालना करते हुए कार्यमुक्ति/कार्यग्रहण किया जाना सुनिश्चित करें। क्र.सं. 03, 12 पर अंकित कार्मिक को नियमानुसार योगकाल एवं यात्रा भत्ता देय होगा। RVRES कार्मिकों को नगर निगम/नगर परिषद/नगर पालिका/शहरी पदस्थापन स्थानान्तरण पर कार्यमुक्त/कार्यग्रहण नहीं करवाया जावे। पद विरुद्ध वरिष्ठ अध्यापक वर्गगत होने की स्थिति में व्याख्याता को कार्यग्रहण करवाकर वरिष्ठ अध्यापक को संबंधित संयुक्त निदेशक-स्कूल शिक्षा कार्यालय में कार्यवाही की प्रतीक्षा में कार्यमुक्त करें। सम्बन्धित कार्मिकों का कार्यग्रहण/कार्यमुक्ति आवश्यक रूप से शालादर्पण के माध्यम से ही की


(सौरभ स्वामी)

आईएस

निदेशक, माध्यमिक शिक्षा
राजस्थान, बीकानेर

क्रमांक: शिविरा/मा/संस्था/सी-3/भौगक/भौतिक/गणित/स्थानान्तरण/2020-21/ दिनांक: 07/02/2021

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. निदेशक सहायक, माननीय राज्य मंत्री(स्वतंत्र प्रभार)प्रा.मा.शिक्षा एवं भाषा विभाग, राजस्थान सरकार जयपुर

2. निदेशक, समसा जयपुर।

3. निदेशक, उप सचिव, शिक्षा(ग्रुप-2)विभाग, राजस्थान सरकार, जयपुर

4. सम्बन्धित संयुक्त निदेशक-स्कूल शिक्षा/जिला शिक्षा अधिकारी(मुख्यालय)माध्यमिक

5. सम्बन्धित मुख्य ब्लॉक शिक्षा अधिकारी माध्यमिक को निर्देशित किया जाता है कि उक्त सम्बन्धित कार्मिकों के नियमानुसार कार्यग्रहण/ कार्यमुक्ति की कार्यवाही तीन दिवस के भीतर सम्पादित करवाकर निदेशालय को प्रगति दें।

6. सम्बन्धित शाला/संस्था प्रधान को प्रेषित कर निर्देशित किया जाता है कि उक्तानुसार शाला दर्पण को तत्काल अद्यतन करावें।

7. अनुभाग अधिकारी, शाला दर्पण अनुभाग कार्यालय हाजा को उक्तानुसार कार्मिक के कार्यमुक्ति/कार्यग्रहण की प्रभावी मोनटरिंग करें।

8. निदेशक एनालिस्ट, कम्प्यूटर अनुभाग को विभागीय वेबसाईट पर अद्यतन करने हेतु

9. सम्बन्धित कार्मिक

10. रशित पत्रावली



संयुक्त निदेशक (कार्मिक)
माध्यमिक शिक्षा, राजस्थान
बीकानेर